
Huskystuff GmbH

Huskystuff-Fonds

Date Description Debit Credit Balance
01.01.2018 Anfangssaldo -3253.51
24.01.2018 Spende 50.00 -3303.51
29.01.2018 Spende 50.00 -3353.51
02.02.2018 Spende 50.00 -3403.51
05.02.2018 Spende 130.00 -3533.51
06.02.2018 Spende 200.00 -3733.51
07.05.2018 Beitrag Oberstufe Ebnat-Kappel 200.00 -3533.51
10.06.2018 333.85 -3867.36
26.06.2018 Beitrag Klassenlager Primarschule Alt St. Johann 220.00 -3647.36
29.06.2018 Spende 50.00 -3697.36
31.12.2018 Totalsumme Bewegungen 420.00 863.85 -3697.36

Spenden Tag der offenen Tür
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